Приложение 5

к Правилам предоставления и использования

 системы дистанционного банковского обслуживания для

физических лиц

КБ «Новый век» (ООО)

УВЕДОМЛЕНИЕ О КОМПРОМЕТАЦИИ

КЛИЕНТ

Фамилия

Имя  Отчество

Дата рождения

(дд.мм.гггг) |___|___|. |___|___|. |___|___|___|___|
Место

рождения

Паспорт

гражданина

РФ

Серия/ Номер
|___|___|  |___|___|   № |___|___|___|___|___|___|

Дата выдачи

(дд.мм.гггг) |___|___|. |___|___|. |___|___|___|___|

Кем выдан (включая код подраз-

деления, выдавшего документ)

Настоящим уведомляю о наступлении следующих событий Компрометации:

 сведения о пароле известны третьим лицам;

 утеря (хищение) устройства, с которого осуществляется доступ в Систему ДБО, и/или Средства получения

электронной подписи (мобильный телефон);

 использование Системы ДБО третьими лицами без согласия Клиента;

 другое ______________________________________________________________________________________

 В связи с чем, прошу

 заблокировать мою учетную запись для доступа в Систему ДБО;

 предоставить временный пароль для доступа в Систему ДБО.

 Подпись Инициалы, фамилия Дата

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------

Отметки Банка:

Уведомление получено Банком, предоставленные Клиентом сведения проверил:

Должность Подпись Инициалы, фамилия Дата